Информация о вводе/выводе в ремонт электросетевых объектов 
АО «ОАЗ» за март 2019 г.
	№ п/п
	Наименование электросетевого объекта
	Дата вывода в ремонт
	Дата вывода
из ремонта
	Срок проведения ремонта

	1
	Трансформаторная подстанция 10/0,4кВ ТП-15  
КТП 1/1000 1С.Ш. 
(корп.45 л.АХ3, АХ4, АХ5) 

	05.03.2019
	05.03.2019
	13:00-15:00

	2
	Распределительное устройство РУ 10кВ ТП-15 
(корп.45 л.АХ3, АХ4, АХ5)

	08.03.2019
	08.03.2019
	12:00-15:00

	3
	Распределительное устройство РУ 10кВ ТП-19 
(корп.46А л.АА, АА1, АА2)

	08.03.2019
	08.03.2019
	15:45-16:1445

	4
	Трансформаторная подстанция ТП-20 10/0,4 кВ. 
КТП 1/1000 (корп.46А л.АА, АА1, АА2)

	09.03.2019
	09.03.2019
	13:00-16:40

	5
	Трансформаторная подстанция ТП-14 10/0,4 кВ 

	[bookmark: _GoBack]14.03.2019
	14.03.2019
	10:00-17:30

	6
	Трансформаторная подстанция ТП-19 10/0,4кВ   
КТП 2/1000 
(корп.46А л.АА, АА1, АА2) 

	18.03.2019
	18.03.2019
	13:00-17:00

	7
	Распределительное устройство РУ 10кВ ТП-25 
(корп.66 л.П, П1, П2, П3, П4)

	23.03.2019
	23.03.2019
	09:45-12:00




